2014 年 9 月 26 日

お客様各位

              三井物産エレクトロニクス株式会社

               　代表取締役社長　市川 誠

    弊社デバイス事業本部に関る全ての事業（デバイス事業）の譲渡に関するお知らせ

　拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　また平素より弊社業務につきまして格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　弊社は、この度、運営するデバイス事業を株式会社バイテック（下記会社概要ご参照。以下、「バイテック社」）に譲渡することと致し

ましたので、お知らせ致します。

弊社は、デバイス事業を弊社の主要事業の一つとして今日に至るまで継続運営しておりましたが、2014 年 9 月 26 日付で同事業に係わる

全ての権利義務 (註 1) をバイテック社に譲渡する吸収分割契約を締結致しました。当該契約の発効日は 2014 年 12 月 1 日を予定してお

ります。

(註 1) 契約発効日以前の債権債務 (約定残に関るものは除く )は承継対象外となり、三井物産エレクトロニクスが対応します。約定残は、

契約発効日時点で在庫と共に、Vitec 社にて承継されますので、契約発効日以降、受発注、入出荷は、Vitec 社名義にて対応させて頂くこ

とになります。

本事業譲渡先であるバイテック社は、本邦におけるエレクトロニクス業界のリーディングカンパニーの一つです。従前と変らぬご支援とご

協力を賜りたく宜しくお願い申し上げます。

【会社概要】

株式会社バイテック

東証一部上場、コード番号 9957

設　立：1987 年 4 月 1 日

資本金：52 億 4,423 万円（2014 年 3 月現在）

代表者：代表取締役会長兼社長　今野邦廣

本　社：東京都品川区東品川 3丁目 6番 5号

事業内容：半導体及び電子部品等の販売、環境エネルギー関連商品の販売、発電事業、新電力事業

【お問い合わせ】

三井物産エレクトロニクス株式会社

Tel.　03-6403-5901

企画業務部

                 敬具